
Kaip atsikratyti erkių?

VAIZDO ĮRAŠŲ DALIJIMOSI SISTEMOS „YOUTUBE“ PAIEŠKOS LANGELYJE SURINKITE 

PAVADINIMĄ „KAIP ATSIKRATYTI ERKIŲ PER 15 SEKUNDŽIŲ“, PASIRINKITE 

„EKOLOGINIS GYVENIMAS“ VAIZDO ĮRAŠĄ ŠIA TEMA, PERŽVELGĘ ĮRAŠĄ ATSAKYKITE Į 
PATEIKTUS KLAUSIMUS.

1. Kaip manote ar šis įrašas yra patikimas ar ne? Kodėl? Pagrįskite.

2. Jeigu būtumėte žurnalistas, kaip jūs sukurtumėte patikimą reportažą 
šia tema?

3. Kaip jums atrodo, ar yra svarbu remtis oficialiais šaltiniais? Kodėl?

4. Kur ieškotumėte informacijos šia tema? Į kokius informacijos 
patikimumo kriterijus atkreiptumėte dėmesį?

1



Kaip užsidirbti pinigų internetu

VAIZDO ĮRAŠŲ DALIJIMOSI SISTEMOS „YOUTUBE“ PAIEŠKOS LANGELYJE SURINKITE 

PAVADINIMĄ „DARBAS INTERNETU“, PASIRINKITE „GYTENAS“ VAIZDO ĮRAŠĄ 
PAVADINIMU „DARBAS INTERNETU EARN MONEY NETWORK“, PERŽVELGĘ ĮRAŠĄ 
ATSAKYKITE Į PATEIKTUS KLAUSIMUS.

1. Kaip manote ar šis įrašas yra patikimas ar ne? Kodėl? Pagrįskite.

2. Kaip manote, su kokiomis problemomis galėtumėte susidurti, jeigu 
pasitikėtumėte šiuo įrašu ir pasinaudotumėte jame siūlomomu būdu 
užsidirbti pinigų internete?

3. Ką patartumėte žmogui, kuris iš tikrųjų ieško galimybės užsidirbti 
papildomai ar ieško naujo darbo? Kur rekomenduotumėte jam 
ieškoti informacijos internete?

4. Kokius panašius atvejus esate girdėję? Kokiais dar būdais sukčiai 
bando išvilioti iš žmonių pinigus ar kitaip jais pasinaudoti?

2



Stebuklingas vanduo?

VAIZDO ĮRAŠŲ DALIJIMOSI SISTEMOS „YOUTUBE“ PAIEŠKOS LANGELYJE SURINKITE  

PAVADINIMĄ „ANDUO SVEIKATAI TICHE“, PASIRINKITE „SVEIKATOS KODO“ 
VAIZDO ĮRAŠĄ, PERŽVELGĘ ĮRAŠĄ ATSAKYKITE Į PATEIKTUS KLAUSIMUS.

1. Kaip manote ar galima pasitikėti visa įraše pateikta informacija? Kodėl?

2. Kaip manote ar yra svarbu remtis oficialia informacija ir daktarų 
patarimais kalbant apie sveikatą? Kodėl?

3. Ar pastebėjote įraše užslėptą reklamą? Ar faktas, kad šiame įraše buvo 
pateikiamas vienos rūšies vanduo mažina jūsų pasitikėjimą visu įrašu? 
Kodėl?

4. Kur ieškotumėte informacijos šia tema? Į kokius informacijos 
patikimumo kriterijus atkreiptumėte dėmesį?

3



Pieno produktai: žala ar nauda?

VAIZDO ĮRAŠŲ DALIJIMOSI SISTEMOS „YOUTUBE“ PAIEŠKOS LANGELYJE SURINKITE  

PAVADINIMĄ „PIENO PRODUKTAI: ŽALA AR NAUDA?“, PASIRINKITE „GYVENIMO 
UNIVERSITETO“ VAIZDO ĮRAŠĄ, PERŽVELGĘ ĮRAŠĄ ATSAKYKITE Į PATEIKTUS KLAUSIMUS.

1. Kaip manote ar šis įrašas yra patikimas ar ne? Kodėl?

2. Kaip manote ar yra svarbu remtis oficialia informacija ir daktarų 
patarimais kalbant apie sveikatą? Kodėl?

3. Kokios informacijos jums pritrūko?

4. Kur ieškotumėte informacijos šia tema? Į kokius informacijos 
patikimumo kriterijus atkreiptumėte dėmesį?

4



Pensijų pertvarka

VAIZDO ĮRAŠŲ DALIJIMOSI SISTEMOS „YOUTUBE“ PAIEŠKOS LANGELYJE SURINKITE  

PAVADINIMĄ „PENSIJŲ PERTVARKA: KĄ SVARBU ŽINOTI“, PASIRINKITE „LR 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS“ VAIZDO ĮRAŠĄ, PERŽVELGĘ ĮRAŠĄ 
ATSAKYKITE Į PATEIKTUS KLAUSIMUS.

1. Kaip manote ar šis įrašas yra patikimas ar ne? Kodėl?

2. Kas jums šiame įraše kelia pasitikėjimą?

3. Kaip šiame įraše buvo pateikiama informacija?

4. Kur ieškotumėte informacijos šia tema? Į kokius informacijos 
patikimumo kriterijus yra svarbiausia atkreipti dėmesį kalbant apie 
pensijas ir jų kaupimą?

5


